[image: ]
Собрание  представителей
сельского поселения Старая Шентала муниципального
района  Шенталинский  Самарской  области

	с. Старая Шентала ул. Советская 21
тел. (8-84652) 31-1-47.

РЕШЕНИЕ  №32-А
от 12.04.2021г.

Об отчете об исполнении бюджета за 1 квартал 2021г.

Рассмотрев представленный главный бухгалтером Отчет об исполнении бюджета сельского  поселения Старая Шентала за 1 квартал 2021 г., Собрание представителей сельского поселения Старая Шентала

РЕШИЛО:

1. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Старая Шентала за 1 квартал 2021г. принять к сведению по доходам в размере 965 798,67 рублей и расходам в размере 1 836 108,34 рублей.

2. Опубликовать данное решение  в газете «Вестник поселения Старая Шентала».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Старая Шентала                                        Барнаева Н.А.

            Глава сельского поселения
      Старая Шентала                                                                      Дорожкин В.М.

image1.jpeg